Aneks nr 3, zgodnym postanowieniem Stron, wprowadza do Umowy z dnia 29 maja 2017 roku 

następujące zmiany: 

1. Określoną w § 2 ust. 2 treść: 

„Począwszy od 2023 roku: 

1) Minister przekazywać będzie Zespołowi środki w formie dotacji podmiotowej niezbędne do 

prowadzenia działalności bieżącej w wysokości 3 200 000 zł (słownie: trzy miliony dwieście 

tysięcy złotych) rocznie. 

2) Województwo przekazywać będzie Zespołowi środki w formie dotacji podmiotowej 

niezbędne do prowadzenia działalności bieżącej w wysokości nie mniejszej niż 21 237 914 

zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów dwieście trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset 

czternaście zł) rocznie.” 

zastępuje się treścią: 

,,Począwszy od 2025 roku: 

1) Minister w danym roku budżetowym przekazywać będzie środki niezbędne do 

prowadzenia działalności bieżącej Zespołu w formie dotacji podmiotowej w wysokości 

nie mniejszej niż 4 439 000 zł (słownie: cztery miliony czterysta trzydzieści dziewięć 

tysięcy złotych) rocznie; 

2) Województwo przekazywać będzie środki niezbędne do prowadzenia działalności bieżącej 

Zespołu w formie dotacji podmiotowej w wysokości nie mniejszej niż 57 779 958 zł 

(słownie: pięćdziesiąt siedem milionów siedemset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych) rocznie. 

,,Począwszy od 2026 roku: 

1) Minister w danym roku budżetowym przekazywać będzie środki niezbędne do 

prowadzenia działalności bieżącej Zespołu w formie dotacji podmiotowej w wysokości 

nie mniejszej niż 4 439 000 zł (słownie: cztery miliony czterysta trzydzieści dziewięć 

tysięcy złotych) rocznie; 

2) Województwo przekazywać będzie środki niezbędne do prowadzenia działalności bieżącej 

Zespołu w formie dotacji podmiotowej w wysokości nie mniejszej niż 58 101 914 zł 

(słownie: pięćdziesiąt osiem milionów sto jeden tysięcy dziewięćset czternaście złotych) 

rocznie.” 

2. Określoną w § 7 ust. 1 treść:  

„Niniejsza Umowa zostaje zawarta do 31 grudnia 2025 roku”, 

zastępuje się treścią: 

„Niniejsza Umowa zostaje zawarta do 31 grudnia 2030 roku”. 

II. Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie.